
Департамент социальной политики 

Администрации города Кургана 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Прогимназия  № 63» 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.09.2025г.                                                                                                        № 82 

 

 

 О создании школьного физкультурно-спортивного клуба 

 

В целях совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-

массовой и оздоровительной работы в МБОУ г. Кургана «Прогимназия № 63». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2025г.  на базе МБОУ г. Кургана «Прогимназия № 63» открыть школьный  

спортивный клуб. 

2. Назначить ответственным за организацию  и работу школьного спортивного клуба 

Степанова З.П. 

3.Утвердить Положение о деятельности школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль за деятельностью школьного спортивного клуба возложить на  заместителя 

директора по УВР Воробьеву Н.С. 

 

 

 

 

 

 

 

                     Директор                                                         Т.А. Евдокимова          

 

 


		2025-10-31T12:32:33+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА "ПРОГИМНАЗИЯ № 63"




